Estado de Alagoas

Município de Feliz Deserto

Rua Dr. Getúlio Vargas 32 – Centro / Feliz Deserto – AL. - C E P: 57 220-000
E-mail:prefeitura@felizdeserto.al.gov.br / Fone/Fax: (82) 3556-1128

PORTARIA Nº. 03/2022.

DE 11 DE JANEIRO DE 2022.

 A Prefeita do Município de Feliz Deserto - Estado de Alagoas, no uso de suas
atribuições legais que são conferidas pela Lei Orgânica Municipal;

 RESOLVE:

 Art. 1º - Nomear o Senhor Djalma Barros Siqueira Neto, brasileiro, alagoano,
portador do Registro Geral nº. 2001005011994 SSP/AL., e cadastrado no CPF sob o nº.
060.468.334-00, CTPS nº 066673 Série n.º 00027-AL., Pis/Pasep n.º 190.37171.03-9,
Matrícula Municipal n.º 734, residente e domiciliado à Avenida Silvio Carlos Viana, nº 2089,
Apartamento 101, Bairro: Ponta Verde – Maceió, Alagoas, no Cargo em Comissão de
Secretário Municipal de Educação, no quadro pessoal deste Poder Executivo, até ulterior
deliberação.

 Art. 2º -  Este cargo em comissão é de livre nomeação e exoneração, conforme
preceitua o art. 37, II da Constituição Federal e art. 11, II da Lei nº 89/1997, que dispõe
sobre o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município de Feliz Deserto.

  Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se Ciência

  Cumpra-se

      Publique-se e Registre.

Rosiana Lima Beltrão Siqueira
Prefeita

 Portaria Registrada e Publicada na Secretaria Municipal de Administração deste
Município, ao décimo primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois (2022).

José Harry Guedes Santos Júnior
 Sec. Mun. de Administração